Mercedes-Benz

General-specifications
Id

Marca

Afio de construccion
Kilometraje
Construccion
Maximo peso

Clase emisién

G200090

Mercedes-Benz

2016

284.625 km

Volquete

26.000 kg

Technical-specifications

Primera fecha de registro
Combustible

Transmision

Configuracion del eje

Nimero de ejes

Peso vacio

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza

Peso de carge

Descripcién
Dafios: ninguno

01-01-2016

Diesel

Automatico

6x4

12.510 kg

353

480

13.490 kg
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