

T.: <u>+49 561 31 02 00</u>

E.: info@golec.de

Leipziger Straße 44 34260, Kaufungen Deutschland

Mercedes-Benz

General-specifications

ld	G200090
Marca	Mercedes-Benz
Año de construcción	2016
Kilometraje	284.625 km
Construcción	Volquete
Maximo peso	26.000 kg
Clase emisión	6

Technical-specifications

Primera fecha de registro	01-01-2016
Combustible	Diesel
Transmisión	Automático
Configuración del eje	6x4
Número de ejes	3
Peso vacío	12.510 kg
Energía en kw	353
Potencia en caballos de fuerza	480
Peso de carge	13.490 kg

Descripción

Daños: ninguno







